ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №2

к государственному контракту от 25.11.2024 №0184200000624001360

на выполнение работ по разработке проектной документации и строительству объекта

«Многоквартирный дом в районе ул. Пионерская в г. Нарьян-Маре»

ИКЗ: 242298399810729830100100350010000414

ИГК: 000 00 2298399810724000035 0

г. Нарьян-Мар                                                                                                      «26» мая 2025 год

Казённое учреждение Ненецкого автономного округа «Централизованный

стройзаказчик», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Пещерова Сергея

Юрьевича, действующего на основании распоряжения Департамента строительства, жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа от 16.04.2025

№23-к, Устава, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «ОПОРА», именуемое в дальнейшем

«Подрядчик», в лице директора Каминского Максима Викторовича, действующего на основании

Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны и каждый в отдельности Сторона,

руководствуясь статьей 450 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 68

государственного контракта от 25.11.2024 №0184200000624001360 на выполнение работ по

разработке проектной документации и строительству объекта «Многоквартирный дом в районе

ул. Пионерская в г. Нарьян-Маре» (далее - Контракт), заключили настоящее дополнительное

соглашение (далее – Дополнительное соглашение) о нижеследующем:

1. Пункт 5.4 Электронного контракта, сформированного с использованием ЕИС изменить

и изложить в следующей редакции: «

5.4. График платежей

Финансирование за счет бюджетных средств

Код бюджетной

классификации Российской

Федерации

Код объекта капитального

строительства/недвижимого

имущества

Сумма контракта (в валюте контракта)

Аванс

на  2025  год на  2026  год на  2027  год

1 2 3 4 5 6

0200501112027И060414  141 695 600.00
230 332

900.00
77 428 100.00 Нет

Итого 141 695 600.00
230 332

900.00
77 428 100.00

».

2. Остальные условия Контракта, не затронутые настоящим Дополнительным

соглашением, остаются неизменными, и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания

Сторонами и является неотъемлемой частью Контракта.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в форме электронного документа и

подписано электронными подписями Сторон.

 Подписи сторон:

«Заказчик»

КУ НАО «ЦСЗ»

Директор

_____________________ /С. Ю. Пещеров/

М.П.

«Подрядчик»

ООО «ОПОРА»

Директор

_______________________/ М. В. Каминский /

М.П.

Данные электронной подписи
Владелец: Пещеров Сергей Юрьевич Директор
Организация: КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

"ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫЙ СТРОЙЗАКАЗЧИК"

190103725866
Подписано: 14.05.2025 15:54:31 (МСК)

Данные сертификата
Серийный номер:

706B36C216E0B774D67EECBE3B2F2BAD
Срок действия: 28.04.2025 10:41:37 - 22.07.2026

10:41:37

Данные электронной подписи
Владелец: КАМИНСКИЙ МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ

ДИРЕКТОР
Организация: ООО "ОПОРА" 2901285115
Подписано: 26.05.2025 10:08:42 (МСК)

Данные сертификата
Серийный номер:

021928A800C6B11CB7406C577DB44A04C5
Срок действия: 08.08.2024 13:02:14 - 08.11.2025

13:12:14

Документ подписан электронной подписью и передан через оператора ЭДО ООО

«Финтендер крипто»